様式第 1号 用紙（日本産業規格 A4縦型）

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

静岡県道路公社

理事長 矢野 弘典 様

申請者

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

下記の業務委託に係る入札参加資格について、資料を添えて確認を申請します。

なお、以下に掲げる者に該当しないこと及び添付資料の内容については事実と相違ないことを

誓約します。

１ 成年被後見人

２ 被保佐人

３ 被補助人

４ 破産者で復権を得ない者

５ 暴力団員及びその関係者

 ６ 指定料金所に責任者又は事務補助者を専任で配置することができない者

記

１ 公告日       令和  年  月  日

２ 委託業務名     令和  年度      料金徴収業務委託

担当者

担当部課

（ふりがな）

氏 名

電話番号

様式第 1-2号

役 員 名 簿

申込者名

作成担当者

連絡先（電話番号）

令和  年  月  日現在の役員及び静岡県道路公社との契約締結権限を委任する者

役職 氏名のカナ 氏名 性別
生年月日

（大正Ｔ、昭和Ｓ、平成Ｈ）

 １ 本様式を静岡県道路公社が静岡県警察本部に照会することについて異議ありません。

 ２ 虚偽の記載等を行った場合には、入札参加資格の取消並びに契約の解約等がなされても異存あ

りません。

令和  年  月  日

住所

商号又は名称                  印

代表者名

様式第 2号 用紙（日本産業規格 A4横型）

料 金 徴 収 業 務 実 施 実 績 表

会社名

年度 発注者名 業務名
業務実施箇所

（道路名等）

業務実施箇所

（料金所名等）
実施期間

契約金額

（千円）

注）料金徴収業務の実施業務ごとに業務名、業務実施箇所、実施期間、契約金額（千円単位）を明記（直近 2年分の業務の契約書写しを添付のこと）

  表の記入欄が不足する場合、複数枚を作成して提出してください。

様式第 3号 用紙（日本産業規格 A4縦型）

営 業 所 等 の 状 況 表

会社名

本入札手続きに

関 係 す る

営 業 所 等

（ 本 社 含 む ）

の 状 況

郵 便 番 号

所 在 地

営 業 所 等 の 名 称

営業所等の代表者氏名

従 業 員 数

開 設 年 月 日

正規社員   名、臨時社員等  名

郵 便 番 号

所 在 地

営 業 所 等 の 名 称

営業所等の代表者氏名

従 業 員 数

開 設 年 月 日

正規社員   名、臨時社員等  名

郵 便 番 号

所 在 地

営 業 所 等 の 名 称

営業所等の代表者氏名

従 業 員 数

開 設 年 月 日

正規社員   名、臨時社員等  名

郵 便 番 号

所 在 地

営 業 所 等 の 名 称

営業所等の代表者氏名

従 業 員 数

開 設 年 月 日

正規社員   名、臨時社員等  名

従業

員数

正 規 社 員 臨 時 社 員 等 合    計

人 人 人

営業

年数

創    業 現組織への変更 営 業 年 数

    年  月  日     年  月  日
   年  月  日現在

    年    月

様式第 4号 用紙（日本産業規格 A4縦型）

委 任 状

令和  年  月  日

静岡県道路公社

理事長 矢野 弘典 様

委任者

住 所

商号又は名称

代表者の役職

及 び 氏 名
印

受任者

住 所

商号又は名称

代表者の役職

及 び 氏 名
印

委 任 事 項

  静岡県道路公社との契約に係る次の権限

１ 入札、見積及び契約締結に関する一切の権限

２ 代金の請求及び受領に関する一切の権限

３ 復代理人選任に関する一切の権限

４ 上記に附帯する一切の権限

様式第 5号 用紙（日本産業規格 A4縦型）

質 問 書

提出日 令和  年  月  日

委託業務の名称 令和  年度             料金徴収業務委託

質 問 書 提 出 者 所 在 地

商 号 又 は 名 称

電 話 番 号

担当者 所属・氏名

質 問 内 容

回 答